香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就因本公佈全部或任何部份內容而產生
或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GEELY AUTOMOBILE HOLDINGS LIMITED

175

未經審核之二零二二年十月銷量

吉利汽車控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）董事會欣然宣佈，
本集團於二零二二年十月之總銷量為152,263部，較去年同期增長約36%及較二零二二年
九月增長約17%。詳細如下：

本月
（部）

去年同期
（部）

同比變動
(%)

今年累計
（部）

去年
同期累計
（部）

同比變動
(%)

吉利 119,874 89,693 34 914,867 863,529 6

其中：幾何 12,570 5,808 116 116,822 37,067 215

領克附註1 16,439 21,707 -24 139,979 169,667 -17

極氪 10,119 199 4,985 49,593 199 24,821

睿藍附註1 5,831 – – 37,462 – –

總計 152,263 111,599 36 1,141,901 1,033,395 10

其中：

純電動
(BEVs，
含換電） 26,781 6,007 346 193,073 37,266 418

插電式混動
(PHEVs) 4,289 1,094 292 56,462 14,981 277

油電混動
(HEVs) 1,203 2 60,050 23,177 6 386,183

- 1 -

本月
（部）

去年同期
（部）

同比變動
(%)

今年累計
（部）

去年
同期累計
（部）

同比變動
(%)

按地區：

中國巿場（不包
括香港､澳門
及台灣） 134,099 101,495 32 981,830 948,577 4

出口 18,164 10,104 80 160,071 84,818 89

按車型類別：

轎車 65,315 44,347 47 456,968 392,085 17

運動型多用途車 82,782 67,007 24 663,110 630,993 5

多用途汽車 4,166 245 1,600 21,823 10,317 112

除上述銷量所披露外，二零二二年十月，本集團領克品牌汽車實現以創新訂閱附註2模式
向歐洲市場的訂閱客戶交付1,675部汽車，而二零二二年首十個月累計實現以創新訂閱模
式交付合共10,662部汽車。

務請注意，本公佈所披露的數字未經審核，亦未經本公司核數師確認，或會予以調整並
有待最終確認。本集團刊發財務業績後，股東及潛在投資者務必詳閱。

附註1： 雖然總銷量與本集團在特定期間確認之收入沒有直接關係，因為它包括本集團擁有
50%權益之領克合資公司和50%權益之睿藍合資公司合併基礎上的所有銷量，但本公
司董事會認為這更反映了本集團汽車的潛在需求。有關睿藍合資公司的詳情，請參閱
本公司日期為二零二一年十二月十三日及二零二二年一月二十四日的公佈。

附註2： 訂閱是指客戶通過定期支付汽車訂閱費用，在訂閱服務期間使用汽車及配套服務，包
括車輛保險、日常維修、資料服務、道路救援等。

承董事會命
吉利汽車控股有限公司

公司秘書
張頌仁

香港，二零二二年十一月七日

- 2 -

於本公佈日期，本公司執行董事為李書福先生（主席）、李東輝先生（副主席）、桂生悅先
生（行政總裁）、安聰慧先生、洪少倫先生、魏梅女士及淦家閱先生；而本公司獨立非執
行董事為安慶衡先生、汪洋先生、林燕珊女士及高劼女士。

- 3 -